una cum assistentibus eius d. d. sui Actores instituta Gneso Stanislas  
 Byczawski de bonis ipsius civitatis et summis peccariis et praesertim de summa pe-  
 cuniaria in bonis villa Amelnic, habitata, civitate hali Capiteali Castellum  
 et d. citato. Pro decore suo d. d. bonis eius. civitatis ac summis peccariis  
 hanc bannitionis ac per hanc certum publicam, Ideo. Quia ipse con-  
 tinuenter et gratia et honoribus Regni Polonie rone infra scriptum san-  
 ctis. Anno prope praeterito, ex his Arendatorius possessor bonorum Oppi-  
 di Betsieze, ausus est filistinos vulgo Zygary rones vagos,  
 et de Regno Polonia dominisq; eius annexis praesertim, tam in Oppido  
 Betsieze, quam in Suburbio eiusq; Oppidi, pro mundanis verbis pro fe-  
 sto Sancti Michaelis Archangeli prope praeterito incidere, conser-  
 vare, domicilia illis p. bere, et eiusq; in tractantibus mercimoniis, et aliis nego-  
 ciationibus suis fovendis palam patrocinari, muneribus ab eisq; accipe-  
 re. Per quod in pacem praedictam bannitionis, et de Regno Polonia domi-  
 nisq; eius auferendis praesertim, incurrit. Quare ipsa f. usius et copio-  
 sius p. missa. oia. suo in tenore enarrant. In termino hodierno perem-  
 pto, in diem praeteritum, ex eaq; civitate legitime incidere et provenire; Partibus  
 Actor. per se personalem, civitate vero per Nobilem Stanislas Rybczowski  
 plenipotentem suum, comparem et terram attantibus, controversantibusq; Judi-  
 cum p. n. Capiteali Castellum Lublinens, eo attento. Quia Actor ex his ple-  
 beia condonans et agens cum assistentibus d. d. circa se in termino praeterito perso-  
 nalem assistentibus d. d. non habet Ideo decrevit, non posse eum eam ad  
 p. n. promoveri, civitatemq; a termino praeterito liberum et absolutum fecit et pro-  
 nunciavit, Decreti praeteriti vigore. Et sic in continenti coram eodem  
 Iudicio personalem stans, Amialis d. d. Regni Prorogatus Jacobus Lis-  
 talis de Blateyn Offo sine Iudicio praeterito bene notus. In vim sua  
 fidelis vellonis, palam recognos. Quia civitatem rone supra scriptorum  
 oium edita, f. n. secunda prope praeterita in hanc civitate villa Amelnic  
 ipsam civitate in manus tradidit, et de iuris forma publicavit.

# BYCZAWKICZ DILLO.

In causa et Actione Iudiciali, coram praeterito Capiteali Castellum Lublinens  
 Iudicio, per Gnesos, Andrea, Joannem, et Jacobum Byczawskie filios

olim Gnoxi Christophori Byclawsky, bononi Villa Dv. de Smica here  
 des, nec non Gnosam Barbaram Kietlinska, eiu ux olim Gnoxi Gnoxi  
 Gleri Byclawsky con sortem relicta bononi eorumq dnam reform oriam  
 et aduicalem; adultos quidem solos per se, minorem nem vō Jacobū cum  
 a fristen adultonē, ac alionē Tutorē lēgimorum, Actores in sti  
 tuta, Nobili Jacobo Sobiesky olim Feliciis filio, tanq̄ impossōnato de  
 persona, bonisq̄ ips oibq̄ ac summis peccariis, per eū utlibet Rabitis  
 Cittonē hiali Capiteali Castronē Sublinens, ad translapsū terminū p̄  
 ad translapsū suā cittonem, qui sibi est cū ipso in Terris Iudicialibq̄  
 proxi p̄mittis, translapsus, citato. Ideo. Quia ipse, Cittores hiales Capi  
 taneal Castronē Sublinens, in bona ipsorū Actonē harna Villa Dv. de  
 Smica, super personā certā, ibiq̄ nihil iur dominiiq̄ habentē, vult  
 Nobilem Alexiū Byclawsky olim Stamislai filium; Et hoc in causa  
 cōtione non solonū summa Centū Septuaginta flom̄ polonicab, vigo  
 re Inscrōnis Iudicii Ordinariū Gnalis Tribus Regni Sublinens, co  
 tidemq̄ vadū exinde succubiti, in graue damno et p̄iudiciū ipsorum  
 aforūm id facien, importauit et importare procurauit; ad videndū  
 igr et audiendū per citūm p̄dictis cittonēs, iur iuris formā cum poe  
 nis Iudicialibq̄ deportare. Cittonē, Taxa Quingentarū Marcarū peccā  
 polonicab et totiq̄ damni in se continen, p̄missaq̄ oia copiosius suo  
 in tenore enarran. In temo Rodiemo perempto in diem p̄ntem ex  
 eaq̄ cittonē lēgime incidē et proueniē. Partibus Actorū per Gno  
 sum Christophorū Matcynsky, citā vō per Nobilem Stamislaiū Ryb  
 kovsky, plenipoten suos, comparē et ternū attent an. Iudicium p̄nt  
 Caple Castronē Sublinens, ad affectationē actorū partis, eiq̄ iudicam  
 dillonem, ad docendū de positione cittonis vnic ad Temos Iudiciorū,  
 in Castro Sublinens proxi et immediate celebrand, dedit et conces  
 sit. Ternūq̄ iisq̄ partibus peremptū, actorū vōit ad satisfaci  
 endū dillonē suē, citā vō ad attent anq̄ illā, ulteriusq̄ ea in casū  
 iur p̄cedendū conseruauit et p̄fixit. Decreti p̄ntis vigore.